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Alimak Group får 51 MSEK BMU-order i London 
 
Sir Robert McAlpine har lagt en order med Alimak Groups affärsområde Industrial Equipment, 
till ett värde om cirka 51 MSEK, för BMU-lösningar till byggnaden 21 Moorfields i London.  
 
21 Moorfields är ett sjuttonvåningshus som byggs direkt ovanför Moorgates tunnelbanestation och 
den västra entrén till Liverpool Street Crossrail station. 
 
Byggnaden utvecklas av Landsec, åt vilka koncernen har levererat lösningar till flera olika projekt så 
som Nova, One New Change, Zig Zag Building och Piccadilly Lights. I samarbete med Landsec har 
huvudentreprenören Sir Robert McAlpine lagt ordern med Alimak Group. 
 
Lösningen innehåller totalt nio fasadunderhållssystem (BMUer), med enheter från både CoxGomyl 
och Manntech.  
 
Detta är den största order Alimak Groups BMU-varumärken mottagit i Storbritannien sedan en order 
till The Shard som togs emot under 2012. Ordern kommer att bokas i affärsområdet Industrial 
Equipment under Q4 2019. Den första BMUn förväntas installeras under början av 2021. 
 
“Ordern visar på Alimak Groups unika kapacitet att leverera projekt av denna storlek, vilket få andra 
klarar av. Som en marknadsledare inom vertikala transportlösningar var vi kapabla att leverera den 
bästa lösningen för den intrikata byggnaden 21 Moorfields genom vårt breda utbud av BMUer. Vi har 
också en stark relation till både huvudentreprenören, Sir Robert McAlpine, och utvecklaren Landsec, 
och jag är glad över att fortsätta vårt samarbete”, säger Tormod Gunleiksrud, vd Alimak Group. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mathilda Eriksson, Investor Relations and Group Communications Manager, 08 402 14 41 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för professionellt bruk 
med närvaro i över 100 länder. Koncernen utvecklar, tillverkar, säljer och utför service på vertikala 
transportlösningar, med fokus på att skapa mervärde för kunden genom högre säkerhet, ökad 
produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Alimak Groups produkter och lösningar saluförs under 
varumärkena Alimak, CoxGomyl, Manntech, Avanti och Alimak Service. Alimak Group har cirka 70 
000 hissar, plattformar, servicehissar och BMU-enheter installerade runt om i världen. Koncernen 
grundades 1948 i Skellefteå, har sitt huvudkontor i Stockholm, 12 produktions- och 
monteringsanläggningar i 8 länder och 2 400 anställda globalt. www.alimakgroup.com   

http://www.alimakgroup.com/

